et hors taxes. 

• A l’issue de la saison sportive considérée, le rapport certifié par l’expert-comptable du Club fait 
apparaître que les Recettes Eligibles Définitives du Club permettent de justifier d’un versement de 
Redevance pour un montant de quinze mille (15.000) euros bruts et hors taxes pour la saison 
sportive considérée. Le Club verse alors au Bénéficiaire un complément de Redevance de trois 
mille (3.000) euros bruts et hors taxes et un salaire complémentaire de cinq mille (5.000) euros 
bruts dans les conditions de droit commun.